
Übersicht über Antworten Geschlossen

1. Bist du mit der Einführung von Semesterzeugnissen an den Brückenangeboten einverstanden?

2. Bist du damit einverstanden, dass die Schülerinnen und Schüler - unabhängig von der Beurteilung im Zeugnis - durch den Vermerk "beför
dert" automatisch in das 2. Semester befördert werden?

Antworten

63
Durchschnittliche Zeit

01:01
Dauer

14

ja 52

eher ja 4

eher nein 1

nein 4

weiss nicht / keine Antwort 2

ja 44

eher ja 6

eher nein 2

nein 2

weiss nicht / keine Antwort 9

Tage




